
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Düşmanımızın Ordusunun Askerleri Sessiz Kalmazlarken 

Müslüman Ordularının Askerleri ve Subayları Hangi Taşın Altında ve Hangi Gezegende 
Gizleniyorlar?! 

 

Haber:  

Gazze halkına karşı devam eden soykırımı protesto etmek amacıyla Aaron Bushnell adlı 
Amerikalı bir asker, Yahudi varlığının büyükelçiliği önünde kendini ateşe vererek hayatını 
feda etti. Ölümüne doğru giderken artık Gazze’deki masumların katledilmesinin suç ortağı 
olamayacağını söyledi ve son sözü “Filistin’e özgürlük” oldu.  

 

Yorum:  

2010 yılında Muhammed Buazizi, Tunus’taki zulmü protesto etmek için kendini ateşe verdi 
ve Arap Baharı ayaklanmalarını ateşledi ancak orduların desteği olmadığından dolayı 
başarısız oldu. Artık yeni bir bahara ihtiyaç vardır. Hem Gazze’den geriye kalanları hem de 
mustazaf her Müslümanı ve kapitalizmin ikiyüzlülüğü altında inleyen tüm dünyayı kurtarmak 
için artık Müslüman ordularının kışlalarından fırlamalarının zamanı gelmiştir. Nitekim on 
binlerce kadın ve çocuk, gezegenin hayata en düşkün ve en korkak ordusu tarafından yakıldı, 
vuruldu, bombalandı ve buna hayır diyen tek kişi Amerikalı bir asker oldu! Devasa orduları ve 
işe yaramaz silah tersaneleri olan Mısır’ın, Ürdün’ün ve diğer bütün Müslüman ülkelerin 
askerleri ve subaylarındaki utanç duygusu hani nerede?! Amerikalı Aaron Bushnell, 
hükümetinin Yahudi varlığını desteklediğini ve Gazze’deki günlük katliamların suç ortağı 
olduğunu bilerek yaşayamadı.  

Ey Müslüman asker ve subaylar: Hükümetlerinizin Gazze’deki kardeşlerinizin ve 
bacılarınızın kanlarının dökülmesinde suç ortağı olduklarını ve bu yöneticilerin sizin 
desteğinizle sürekli ailelerinizin kanlarını emdiğini görmüyor musunuz?! Artık çocuk 
olmadığınıza, gören gözleriniz ve işiten kulaklarınız olduğuna göre bütün bunlar sizin için çok 
fazla değil mi; buna rağmen ruhları bedenlerini çoktan terk etmiş müzelerdeki mumyalar gibi 
anlamsız bir şekilde kalmaya devam mı edeceksiniz?! Sizlere cesaretin ve onurun, sizleri 
Gazze’deki kardeşleriniz ve bacılarınızdan ayıran duvarlar inşa edip sonra da onun 
arkasında saklanmakta olduğunu söyleyen yöneticilerinizin ve onların medyadaki 
borazanlarının aşağılık sloganlarına gerçekten inanıyor musunuz?! 

Haydi ayağa kalkın ve yüz milyonlarca Müslümanın beklediği adamlar olun. Sömürgeci 
Sykes-Picot Anlaşması uyarınca inşa edilen kardeşler arasındaki sınırları yıkacak ve sizleri 
ve tüm dünyayı kurtaracak tek yol Hilafettir. O halde sizleri bu dünyada zelil kılıp muhtaçlar 
olarak bırakacak Biden, Sunak ve Scholz’un çağrısına mı icabet edeceksiniz yoksa Allah 
Subhanehu ve Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem’in çağrısına mı icabet edeceksiniz?!  

َ ينَصُرْكُمْ وَيثُبَ تِْ أقَْدَامَكُمْ * وَالَّذِينَ كَفَرُوا فتَعَْساً لَّهُ يَا  مْ وَأضََلَّ أعَْمَالهَُمْ أيَُّهَا الَّذِينَ آمَنوُا إِن تنَصُرُوا اللََّّ  “Ey iman edenler! 
Eğer siz Allah’a (Allah’ın dinine) yardım ederseniz O da size yardım eder, ayaklarınızı 

sabit kılar. İnkâr edenlere gelince, onların hakkı yıkımdır. Allah onların yaptıklarını boşa 
çıkarmıştır.” [Muhammed 7-8] 
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